
 

 

UCHWAŁA NR 101/XIII/2019 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w/s  programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 

2016-2021  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21  czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr 220/XXV/2016 Rady Gminy Mykanów z dnia 22 listopada 2016 r.  

(Dziennik Urzędowy Woj. Śl. z 2016 r. poz. 6563) w/s  programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy w latach 2016-2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 2 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:  ROZDZIAŁ II.   Prognoza dotycząca wielkości i stanu 

technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy. 

1. Mieszkaniowy zasób Gminy objęty wieloletnim programem tworzą lokale mieszkalne usytuowane 

w budynkach stanowiących w całości własność gminy 

2. Zasób mieszkaniowy Gminy przedstawia się następująco: 

Miejscowość Ilość 

budynków 

Liczba mieszkań 

stanowiących własność 

gminy 

Powierzchnia użytkowa 

stanowiąca własność 

gminy (m2) 

 

Uwagi: 

Borowno 1 3  226  

 

Rybna 1 1 62  

Stary Broniszew 1 4 208   

Stary Cykarzew 1 2   111,6  

Stary Kocin 1 1 42  

Lubojna   1 2 123,72  

Grabówka 1 3 132,78  

2. Budynki zarządzane przez Gminę to obiekty o zróżnicowanym wieku, konstrukcji, standardzie oraz 

wyposażeniu  w instalacje. Są to budynki wybudowane w pierwszej połowie  XX wieku – Lubojna, Grabówka, 

pozostałe budynki są wybudowane w II połowie XX wieku (są to najczęściej lokale położone w budynkach 

szkół lub innych  budynkach użyteczności publicznej) i mieszczą się w nich mieszkania komunalne. 

W ostatnich 5 latach przeprowadzono remonty budynków najstarszych, znacznie podnosząc ich standard 

(Lubojna, Stary Cykarzew). Stan aktualnego zasobu mieszkaniowego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8304



Miejscowość  Rodzaj wyposażenia Stan techniczny Uwagi 

Borowno Instalacja elektryczna, wodociągowa, 

kanalizacyjna, CO., łazienka  

dobry  

Rybna Instalacja elektryczna, wodociągowa, 

kanalizacyjna, CO gazowe, łazienka   

dobry  

Stary Broniszew Instalacja elektyczna, wodociągowa, 

kanalizacyjna, CO, łazienka 

dobry  

Stary Cykarzew Instalacja  elektyczna, wodociągowa, 

kanalizacyjna, CO gazowe, łazienka 

dobry  

Stary Kocin Instalacja  elektryczna, wodociągowa, 

kanalizacyjna, CO gazowe, łazienka 

dobry  

Lubojna Instalacja elektryczna, wodociągowa, 

kanalizacyjna, łazienka, ogrzewanie 

elektryczne 

dobry  

Grabówka Instalacja elektryczna, woda bieżąca – 

wspólny kran na korytarzu 

średni  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8304


		2019-12-05T14:34:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




